东营市发电

发电单位：东营市人才工作领导小组办公室  签批： 徐梅清
等级□□·明电   东人组办明电〔2016〕25号   东机发  号

关于开展第四届黄河三角洲杰出人才奖

评选工作的通知

各县区党委组织部，市直各部门、单位组织（人事）科：

为营造人才工作的良好社会环境，切实发挥杰出人才的示范带动作用，根据《黄河三角洲杰出人才奖评选管理办法》（东办发〔2010〕18号）和《关于组织开展2014年度市级优秀人才评选表彰工作的通知》（东人组办发〔2014〕4号）要求，拟于近期组织开展第四届黄河三角洲杰出人才奖评选工作，现就有关事宜通知如下：

一、申报范围及条件

全市在自然科学和社会科学研究工作或技术开发推广与应用工作中做出突出贡献的杰出人才，均可申报。
（一）坚持中国共产党的领导，拥护党的路线、方针、政策，有强烈的事业心和责任感，具有良好的职业道德和团结协作、艰苦奋斗、奉献社会的精神。

（二）在行业、领域居于权威地位，起领军作用。

（三）做出重大贡献，创造显著经济和社会效益。

（四）具有较高知名度，得到社会各界肯定和认可。

二、评选数量

黄河三角洲杰出人才奖是我市人才最高奖，每两年评选一次，每次2名。本届拟评选获奖人选2名和提名奖若干名。各县区（开发区）、市直部门单位分别负责本辖区、本部门单位人选推荐，各县区（开发区）推荐人选不超过5名；市直部门、单位视情况推荐1—2名。无合适人选可不推荐。企业人选原则上根据属地管理通过县区申报，机关事业单位人选原则上通过主管部门申报。
三、评选程序

1、推荐申报。推荐人选按要求填写《黄河三角洲杰出人才奖申报书》，同时提供以下材料原件及复印件：由推荐人选所在单位提供推荐书（含思想政治表现、主要工作经历及工作业绩等）；个人获得的市级及以上主要荣誉称号或证书。如推荐人选为企业负责人，需提供企业简介和税务部门出具的近三年纳税证明，以及企业获得的政府部门的奖励证明等；能证明其杰出成就的其他有关材料；省级以上主流新闻媒体的宣传报道资料等。以上材料复印件与申报书合并装订，原件待评审完成后即由县区（开发区）、市直部门单位取回。

2、初审考察。各县区（开发区）人才工作领导小组办公室汇总后，组织相关职能部门对申报人选信息进行审核，对提供材料不全的，予以退回补充；发现弄虚作假的，取消申报资格；从县区（开发区）相关部门抽调人员组成考察组对申报人选进行实地考察，根据考察情况提出推荐意见。
3、综合评审。市人才工作领导小组办公室组建评审委员会，对推荐人选进行综合评审，提出拟授奖建议人选。

4、研究公布。拟授奖建议人选按程序提交市人才工作领导小组、市委常委会研究确定后，经公示无异议，行文公布。

四、其他事项

这次评选工作时间紧、任务重，各县区、市直各部门单位要高度重视，迅速行动，严格按照申报范围和评选条件，认真组织本辖区、本行业优秀人才的推荐申报工作。要严肃推荐申报纪律，严禁弄虚作假、敷衍塞责，对推荐人选存在失真失实问题的，一经发现，取消申报资格和今年评先树优资格，并严肃追究有关人员责任。

推荐人选经单位遴选、县区党委或主管部门党组（党委）审核同意后，于10月25日（周二）前将推荐人选所有材料报送至市委组织部人才工作科（市委市政府办公大楼1009室，8383007）。

    附件：黄河三角洲杰出人才奖申报书

                       东营市人才工作领导小组办公室

  2016年10月10日

3
— 3 —